
   

FAILLISSEMENTSVERSLAG (ex art. 73a Fw.)  Nummer: 2 Datum: 4 maart 2011 

 

Gegevens onderneming : Besloten vennootschap met beperkte aansprakelijkheid 

KOOTER HOLDING B.V., ingeschreven bij de Kamer 

van Koophandel te Amsterdam onder nummer 39082881 

statutair gevestigd te Almere, kantoorhoudende aan het adres 

Hoogte Kadijk 400 te (1018 BW) Almere. 

Faillissementsnummer : F10/620 

Datum uitspraak : 14 september 2010 

Curator : : mr. E.J.R. Verwey 

R-C  : mr. K.D. van Ringen (rechtbank Amsterdam)  

Activiteiten onderneming : Blijkens de inschrijving in de Kamer van Koophandel 

bestonden de activiteiten van curanda onder meer uit; Het 

exploiteren van een loodgieters- en installatieburo en 

holding- en beleggingsactiviteiten, alsmede het aangaan van 

overeenkomsten tot het doen van periodieke uitkeringen, 

zoals onder andere lijfrente stamrecht en/of pensioen, tegen 

koopsom of premiebetaling.  

Omzetgegevens  : onbekend 

Personeel gemiddeld aantal : 0 

Saldo einde verslagperiode : € 7.000,00 

Verslagperiode : 12 november 2010 – 1 maart 2011 

Bestede uren in verslagperiode : 1u en 10m 

Bestede uren totaal : 8u en 15m 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Voor zover in het onderstaande verslag geen melding wordt gemaakt van aangelegenheden die in enig 

vorig verslag werden vermeld, zijn deze aangelegenheden hetzij afgewikkeld dan wel hebben zich ten 

opzichte van de in een vorig verslag vermelde stand van zaken geen meldenswaardige ontwikkelingen 

voorgedaan. 



Gegevens onderneming: Kooter Holding B.V.  
Faillissementsnummer: F10/620 

203539-1 2

1. Inventarisatie 

 

1.2 Winst en verlies 

 

De bestuurder van curanda heeft nog geen financiële gegevens aan de curator ter beschikking 

gesteld. 

 

1.3 Balanstotaal 

 

De bestuurder van curanda heeft nog geen financiële gegevens aan de curator ter beschikking 

gesteld. 

 

2. Personeel 

 

 Curanda had geen personeel in dienst. 

 

3. Activa 

  

 De curator heeft geen activa aangetroffen. 

 

4. Debiteuren 

 

Na toestemming van de rechter-commissaris heeft de curator een schikking getroffen met 

Lijnberg Holding B.V. ten aanzien van de betaling van € 10.648,=. Deze vordering zou in 10 

termijnen worden betaald. Gelet op mogelijke incassorisico is de curator akkoord gegaan met 

betaling ineens van € 7.000,=. Dit bedrag is op 19 november 2010 op de faillissementsrekening 

gestort. 

  

5. Bank / Zekerheden 

 

Op basis van de informatie die aan de curator ter beschikking is gesteld en de via de postblokkade 

ontvangen brieven is niet gebleken dat curanda een financiering is aangegaan 

 

6. Doorstart / voortzetten 

 

N.v.t 

 

 



Gegevens onderneming: Kooter Holding B.V.  
Faillissementsnummer: F10/620 

203539-1 3

 

7. Rechtmatigheid 

 

De jaarrekeningen over 2006 is gedeponeerd op 10 oktober 2007, de jaarrekening over 2007 is 

gedeponeerd op 24 juni 2009 en de jaarrekening over 2008 is gedeponeerd op 3 november 2009. 

De jaarrekening over 2008 is te laat gedeponeerd. 

 

Gelet op het vooraanstaande is er sprake van onbehoorlijk bestuur en is aannemelijk dat dit een 

belangrijke oorzaak is van het faillissement.  

 

De bestuurder van curanda verkeert in staat van faillissement en een aansprakelijkstelling zal niet 

leiden tot enige betaling aan de boedel.  

  

8. Crediteuren 

 

 Voor een overzicht van de crediteuren wordt verwezen naar de aan dit verslag gehechte 

crediteurenlijst. Gelet op de baten van curanda leidt dit tot een volledige uitkering aan de 

crediteuren. Het resterend bedrag zal aan de (enig) aandeelhouder worden uitgekeerd.  

 

9. Procedures 

 

 Bij de curator zijn geen procedures bekend. 

 

10. Overig 

 

10.1 Termijn afwikkeling faillissement 

  

Onbekend 

 

10.2 Plan van aanpak 

  

In de komende verslagperiode zal de curator de stappen nemen die benodigd zijn om het 

faillissement af te wikkelen. 

 

10.3 Indiening volgend verslag 

  

Geen 

 



Gegevens onderneming: Kooter Holding B.V.  
Faillissementsnummer: F10/620 

203539-1 4

 

10.4 Werkzaamheden 

 

 Zie hierboven. 

 

De curator wijst er tenslotte op dat aan dit verslag alsmede voorgaande verslagen geen rechten ontleend 

kunnen worden. 

 

Amsterdam, 4 maart 2011 

 

 

Mr. E.J.R. Verwey 

Curator 



TUSSENTIJDS FINANCIEEL VERSLAG d.d. 19 november 2010
in het faillissement van: Kooter Holding B.V.

Faillissementsnummer 10/358F
Datum uitspraak 14 september 2010
Rechter-commissaris mr. K.D. van Ringen
Curator mr. E.J.R. Verwey
betrekking hebbend op verslag nrs. 1 - 2

A. BATEN subtot. incl. BTW mutaties totaal Af te dragen BTW

1. aangetroffen middelen
kas -€                       -€                       -€                       -€                         
bank -€                       -€                       -€                       -€                         
giro -€                       -€                       -€                       -€                         

2. opbrengsten verkopen
opbrengsten verkopen -€                       -€                       -€                       -€                         
kosten ivm verkoop -€                       -€                       -€                       -€                         

3. debiteuren
prae-faillissement debiteuren -€                       7.000,00€              7.000,00€              -€                         
boedeldebiteuren -€                       -€                       -€                       -€                         

4. overige baten
boedelbijdrage -€                       -€                       -€                       -€                         
restitutie belastingdienst -€                       -€                       -€                       -€                         
rente -€                       -€                       -€                       -€                         

5. totaal -€                      7.000,00€             7.000,00€              -€                        

B.

REEDS BETAALDE 
VERSCHOTTEN / 
BOEDELSCHULDEN subtot. incl. BTW mutaties totaal 

 Terug te 
ontvangen BTW 

salaris curator -€                       -€                       -€                       -€                         
publicatiekosten -€                       -€                       -€                       -€                         
uittreksel -€                       -€                       -€                       -€                         
gas / water / electra -€                       -€                       -€                       -€                         
verzekeringen -€                       -€                       -€                       -€                         
fiscus -€                       -€                       -€                       -€                         
bedrijfsvereniging -€                       -€                       -€                       -€                         

6. totaal -€                      -€                      -€                       -€                        

C. THANS NOG BESCHIKBAAR

totaal A -€                       -€                       7.000,00€              
totaal B -€                       -€                       -€                       

7. saldo boedelrekening -€                       -€                       7.000,00€              





Lijst van (voorlopig) erkende vorderingen Kooter Holding B.V./Faillissement (10/620F)

BOEDEL Schuldeiser Erkend ex BTW € BTW € Erkend totaal € Betwist ex BTW € BTW € Betwist totaal € Aard van de vordering Opmerkingen
-€                          -€         -€                       -€                         -€   -€                     
-€                          -€         -€                       -€                         -€   -€                     

PREFERENT Schuldeiser Erkend ex BTW € BTW € Erkend totaal € Betwist ex BTW € BTW € Betwist totaal € Aard van de vordering Opmerkingen
-€                          -€         -€                       -€                         -€   -€                     
-€                          -€         -€                       -€                         -€   -€                     

CONCURRENT Schuldeiser Erkend ex BTW € BTW € Erkend totaal € Betwist ex BTW € BTW € Betwist totaal € Aard van de vordering Opmerkingen
Kamer van Koophandel 122,78€                    -€         122,78€                 -€                         -€   -€                     Jaarlijkse bijdrage 2010 BTW opgevraagd
Lentink De Jonge Accountants & Belastingadviseurs 564,74€                    107,30€   672,04€                 -€                         -€   -€                     geleverde diensten

687,52€                    107,30€   794,82€                 -€                         -€   -€                     

 



Lijst van (voorlopig) erkende vorderingen Kooter Holding B.V./Faillissement (10/620F)



Lijst van (voorlopig) erkende vorderingen Kooter Holding B.V./Faillissement (10/620F)



Lijst van (voorlopig) erkende vorderingen Kooter Holding B.V./Faillissement (10/620F)


	Verslag 2
	FO
	cred

